きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和５年５月１６日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 「豊川信用金庫」様・「フコクしんらい生命保険株式会社」様から下記のとおり共同で

寄附していただくこととなりましたので、お知らせします。

■日程等

１ 日 時  令和５年５月２３日（火） 午後３時３０分から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者  豊川信用金庫 理事長 真田
さ な だ

 光彦
みつひこ

様

        フコクしんらい生命保険株式会社 代表取締役社長 櫻井
さくらい

 健司
け ん じ

様

 ４ 寄附内容

  ・寄附金額  ２０８，０００円

（豊川信用金庫１０４，０００円、フコクしんらい生命保険株式会社１０４，０００円）

  ・使  途 健康及び福祉の増進のための事業

 ※ 市長室での写真撮影を予定しています。

「豊川信用金庫」様

「フコクしんらい生命保険株式会社」様からの

共同寄附受領について

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 細井

ＴＥＬ：0533-95-0260

E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp